
 
 

 
 

pag. 1 di 2 

 

Prot. 9468          Foggia 24 ottobre 2024 

 

 

IL DIRETTORE 

 

 

VISTO il Bando di concorso, prot. n. 7042 del 08/08/2024, per il reclutamento a tempo 

indeterminato, profilo di docente di prima fascia - CCNL “Istruzione e Ricerca” settore 

AFAM – presso la sede di Rodi Garganico, per il settore artistico disciplinare CODI/25 

ACCOMPAGNAMENTO PIANISTICO;  

 VISTO il Decreto di nomina della Commissione del Concorso suddetto, prot. 7885 del 

16.09.2024; 

VISTI i verbali della Commissione giudicatrice n. 1 del 03.10.2024, n. 2 del 09.10.2024 e n. 

3 del 16.10.2024; 

VISTO il Decreto della Graduatoria di merito provvisoria prot. n. 9195 del 17/10/2024; 

PRESO ATTO che, entro i cinque giorni dalla data di pubblicazione, non sono pervenuti reclami per 

errori materiali; 

    RITENUTO di dover rendere definitiva la suddetta graduatoria di merito provvisoria 

 

DECRETA 

di approvare, ai sensi dell’art. 10 del Bando di concorso prot. n. 7042 del 08/08/2024 la Graduatoria di merito 

Definitiva e l’elenco dei candidati idonei, per l’assunzione di un vincitore mediante contratto individuale di 

lavoro per il profilo di docente di prima fascia - CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM – presso la sede 

di Foggia, per il settore artistico disciplinare CODI/25 ACCOMPAGNAMENTO PIANISTICO, sotto 

condizione sospensiva dell’accertamento dei requisiti per l’ammissione all’impiego. 

 
GRADUATORIA DI MERITO DEFINITIVA  

settore artistico disciplinare CODI/25 ACCOMPAGNAMENTO PIANISTICO 

ID Cognome e nome 

Punteggi titoli di 

servizio, artistici, 

culturali e 

professionali 

(max. 30 punti)) 

Punteggio prova 

pratica 

(max. 70 punti) 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

(max. 100 punti) 

7555 MARESCA Luigi Angelo 30 68 98 

 

 
ELENCO CANDIDATI IDONEI (in ordine crescente del punteggio totale) 

settore artistico disciplinare CODI/25 ACCOMPAGNAMENTO PIANISTICO 

ID Cognome e nome 

Punteggi titoli di 

servizio, artistici, 

culturali e 

professionali 

(max. 30 punti)) 

Punteggio prova 

pratica 

(max. 70 punti) 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

(max. 100 punti) 

8231 Zaccaria Angela 28 65 93 

7554 Visconti Otello 30 60 90 

 

Il Direttore, entro 30 giorni dalla pubblicazione della Graduatoria definitiva, ai sensi dell’art. 11 del Bando 

provvede all’assunzione del vincitore, mediante contratto individuale di lavoro per il profilo di docente di 

prima fascia - CCNL “Istruzione settore artistico disciplinare CODI/25-ACCOMPAGNAMENTO 

PIANISTICO. In caso di indisponibilità a stipulare il contratto da parte dei candidati vincitori, l’istituzione 

potrà procedere mediante scorrimento dell’elenco degli idonei. 



 
 

 
 

pag. 2 di 2 

 

L’elenco degli idonei potrà essere utilizzato solo dal Conservatorio “Umberto Giordano” per la stipula 

di contratti a tempo indeterminato per l’a.a. 2024/2025. 

La stessa graduatoria potrà essere utilizzata, esclusivamente dal Conservatorio che ha indetto il bando, 

per incarichi a tempo determinato per l’a.a. 2024/2025. 

Avverso la suindicata Graduatoria di merito definitiva è ammesso ricorso al T.A.R. ovvero al Presidente della 

Repubblica rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla pubblicazione del presente atto. 

Il presente Decreto annulla è sostituisce il precedente prot. n. 9393 del 23/10/2024. 

 

Il presente Decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio di Musica “U. Giordano” di Foggia, 

nella sezione “Amministrazione trasparente” (Bandi di Concorso) ed ha valore di notifica a tutti gli effetti nei 

confronti dei destinatari. 

       Il Direttore 

       M° Donato Della Vista 


		2024-10-24T09:33:43+0000
	Della Vista Donato




